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Hankkeen tavoitteet

Itähelsinkiläinen Mellunkylä kärsii huonosta maineesta eikä se houkut-
tele asuin- ja toimipaikkana. Tavoitteena on edistää hankkeita, jotka
parantavat alueen julkisuuskuvaa, lisäävät alueen asukkaiden hyvin-
vointia ja tuovat kansalaisia muualtakin kaupungista harrastamaan ja
viihtymään Mellunkylässä. Vertailukohteena on Myllypuro, jonka liikun-
tapaikkahankkeet ovat keränneet harrastajia ympäri kaupunkia ja vä-
hentäneet siten kaupunginosaan liittyviä ennakkoluuloja.

Ulkoliikuntapaikkojen ja virkistysalueiden uudistaminen

Kivikon frisbeegolfradan peruskorjaus

Kivikon frisbeegolfrata on osa Kivikon liikuntapuistoa. Se on monipuoli-
nen, kaikentasoisille harrastajille soveluva rata. Suosittu rata kaipaa pe-
ruskorjausta. Kunnostettavan alueen laajuus on noin 24,7 hehtaaria.
Heittopaikkoja kunnostetaan ja rakennetaan uusia heittopaikkoja, jotka
soveltuvat myös kilpailuihin. Heittopaikoille rakennetaan polkuja ja osa
heittopaikoista, korialueista ja väylistä valaistaan. Alueen infokyltit uusi-
taan. Puistokäytävien varsille lisätään penkkejä ja roska-astioita.

Frisbeegolfradan suunnittelutyön kustannukset olivat 12 380,78 €
vuonna 2020. Suunnittelutyö jatkui vuonna 2021 ja rakennustyöt teh-
dään vuonna 2022.

Mellunkylän visiotyö

Mellunkylään teetettiin visiotyö vuonna 2020. Työssä selvitettiin mm.
täydennysrakentamisen mahdollisuuksia, etsittiin ratkaisuja toimivan
kävely-ympäristön luomiseksi ja tutkittiin kustannustehokkaan hiilineut-
raalisuuden toteuttamista ja puurakentamista. Visiot perustuvat tulevai-
suusskenaarioihin, joiden perusteella etsitään visioiden toteuttamiskei-
noja ja selvitetään vaikutuksia.

Visiotyön kustannukset olivat 52 000 €. Visiotyön tuloksia hyödynne-
tään erityisesti asemanseutujen jatkosuunnittelussa ja uusissa asema-
kaavahankkeissa.

Hankkeen vaikuttavuus

Hankekokonaisuus lisää Mellunkylän vetovoimaa ja kiinnostavuutta
monipuolisella tavalla ja houkuttelee tutustumaan alueeseen kauem-



paakin. Mellunkyläläisille hanke lisää liikuntaharrastus- ja toimintamah-
dollisuuksia sekä parantaa alueen viihtyisyyttä ja turvallisuuden tunnet-
ta. Osahankkeet suuntautuvat niin lapsille, nuorille kuin ikääntyneillekin
ja perustuvat asukkaiden toiveisiin. Hanke tukee kaupungin strategiaa,
jossa  kaikki kaupunginosat ovat eläviä, viihtyisiä ja omaleimaisia ja
asukkaat tuntevat kaupunginosan omakseen ja ehkäisee siten eriyty-
miskehitystä.



LIITE 1: Hankkeiden sijaintikartta, jossa Kivikon frisbeegolfrata on merkitty numerolla 2.
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